Publicado no D.O.E. de:

   03/05/2024

Seção III - página:

          -

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 067/02/2024 – PROCESSO Nº136.00069580/2024–18

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade de

AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e

CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados

para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO

BELARMINO, situada na RUA SETE DE SETEMBRO Nº 299

BAIRRO: CENTRO – CEP: 13900–372 – CIDADE: AMPARO

ÁREA DE ATUAÇÃO

ELÉTRICA

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos

convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros

classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

2/FRANCISCO CARLOS DE CARVALHO/19772532X/10270166858/58.00

5/FÁBIO PEREIRA DE LIMA/321010644/29939331835/7.62

8/OSNI FRANCISCO MACHADO/174995362/06836929840/24.62

DATA DA PROVA PRÁTICA: 16/05/2024

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 16:00

TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 60

minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital

de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

1/43200385X/36843600824/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado

3/484452526/35987234824/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

4/53.002.243–6/40415456843/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

6/531158202/49752598854/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

7/607786590/45238412843/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

9/27690361/15841876899/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

AMPARO, 02/05/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor da unidade de ensino